

*POULSEN ApS  
Energivej 8  
6670 Holsted*

*Cvr. 2991 8147*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/06 2024

---

Leif Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning.....	4
------------------------	---

Selskabsoplysninger.....	5
--------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	8
------------------------	---

Balance.....	9
--------------	---

Noter.....	11
------------	----

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsstrategi, samt medarbejderudvikling og alt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 260.056.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.812.697, og en egenkapital på kr. 3.028.583.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

POULSEN ApS  
Energivej 8  
6670 Hølsted - Danmark

CVR-nr.: 29 91 81 47  
Stiftet: 20. september 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Poulsen

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.519.815</b>	<b>3.411.491</b>
1 Personalemkostninger .....	3.054.660-	3.016.338-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	105.343-	108.402-
Andre driftsomkostninger .....	16.069-	5.356-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>343.743</b>	<b>281.395</b>
Andre finansielle indtægter .....	331	261
Andre finansielle omkostninger .....	84.018-	37.676-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>260.056</b>	<b>243.980</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>260.056</b>	<b>243.980</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	260.056	243.980
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>260.056</b>	<b>243.980</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	1.500.000	1.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	83.112	119.216
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.583.112</b>	<b>1.619.216</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	9.608	19.214
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>9.608</b>	<b>19.214</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.592.720</b>	<b>1.638.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.059.363	2.869.621
Periodeafgrænsningsposter.....	117.628	113.653
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.176.991</b>	<b>2.983.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	41.886	28.140
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>41.886</b>	<b>28.140</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.100</b>	<b>1.100</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.219.977</b>	<b>3.012.514</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.812.697</b>	<b>4.650.944</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	8.000	8.000
Reserve for opskrivninger.....	831.277	771.639
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	32.186	18.440
Overført resultat.....	2.032.120	1.772.064
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.028.583</b>	<b>2.695.143</b>
Kreditinstitutter.....	1.170.811	1.249.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	224.606	142.207
Skyldige omkostninger.....	486.305	563.623
Anden gæld.....	902.392	634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.784.114</b>	<b>1.955.801</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>2.784.114</b>	<b>1.955.801</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>5.812.697</b>	<b>4.650.944</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	2.789.765	2.569.035
Pensioner .....	206.000	397.600
Andre omkostninger til social sikring .....	58.895	49.703
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>3.054.660</u></b>	<b><u>3.016.338</u></b>

Der har været 3,91 fuldtidsbeskæftigede i året.

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Leif Poulsen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af selskabernes årsrapporter.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 31 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t. DKK 7.7 i alt t.DKK 239.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsat primært for mellemværende i JYSKE BANK - DKK 1.200 - pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.500.